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Motion: Alumniverksamhet

Det är synd att det inte finns någon ordentlig alumniverksamhet på sektionen. Jag har många
utexaminerade kompisar som jag träffar på olika sätt, och varje gång vi träffas är det någon
som kommenterar att de saknar kontakten med sektionen.

Det här är en missad möjlighet, på många sätt. Sektionen har nytta av företagskontakter för
sponsring; studenter har nytta av företagskontakter för sommarjobb, exjobb, jobb, med me-
ra; studenter har nytta av kontakter med äldre civilingenjörer som kan tipsa om kurser eller
inriktningar och ge perspektiv på utbildningen; utexaminerade gamblingar och deras företag
har nöje av att se vad som händer på sektionen; och det finns rentav en och annan gammal före
detta student som det helt enkelt kan vara kul att träffa ibland. Även om de är få.

Jag föreslår att sektionen tar tag i det här, med några konkreta åtgärder. De går ut på att bygga
upp kommunikation åt båda hållen, och att skapa en tradition av att upprätthålla kontakten.

Jag yrkar på följande:

att hemsidan utökas så att utexaminerade studenter kan fylla i var de jobbar, hur de vill bli
kontaktade, om de vill bli kontaktade, med mera

att D’du och Readme börjar skickas ut via email, till de som vill ha dem

att en emaillista upprättas, där information skickas ut om kommande fester och evenemang

att en alumnimiddag ska hållas en gång om året

att utexaminerade studenter får information om allt detta vid examen; via mail eller rentav
snailmail

att Styrelsen uppdras att se till att lämpliga planer och detaljer utarbetas för att genomföra
de fem punkterna ovan, så att de kan få effekt från och med vårterminsmötet 2009

att Styrelsen uppdras att föreslå lämpliga tillägg och förändringar till stadgar och reglemen-
te, så det finns nedtecknat för framtida funktionärer vad som bör göras

att en kort rapport ska lämnas på vårterminsmötet 2009 om vad som har gjorts och hur det
kommer att användas.

att (Och om det här går igenom förväntar jag mig att bli INBJUDEN, inte anmodad, på första festen)

De exakta formerna kan lämnas upp till respektive mästerier och poster, åläggas styrelsen att
ge förslag på, eller beslutas explicit på sektionsmötet.

Jacob Gradén
Snart Gammal och Borta (reds anm.)
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Styrelsens svar

Styrelsen föreslår sektionsmötet att bifalla motionen i sin helhet med kommentaren att alla som
jobbar på festen är inbjudna.
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